瑞安市教育局文件

瑞教公告〔2024〕30号

2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会公开招聘公办教师入围体检人员名单及体检工作公告

根据《2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会公开招聘公办教师公告》（瑞人社〔2024〕47号）、《2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会公开招聘公办教师补充公告》（瑞人社〔2024〕51号）精神，现将入围体检人员名单及体检工作的有关事项公告如下：

一、入围体检人员名单

具体见附件《入围体检人员名单汇总表》

二、体检报到时间地点
时间：2024年7月31日（星期三）上午6：20。

地点：瑞安市瑞祥实验学校（瑞祥新区民公路288号）正门口1号楼（行政楼）一楼大厅。

入围体检人员携带本人身份证、面试通知书、单寸彩照1张，按规定时间及地点集中，报到组别见附件。

三、体检须知

（一）按时参加体检，谢绝家属陪同。除因特殊情况经审批同意外，不按时到达指定地点报到、集中的，按自动放弃处理。

（二）严禁弄虚作假、冒名顶替；考生应在《体检表》上如实填写病史，如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。

（三）体检费350元由考生自理，遇加检项目时同样由考生自理。

（四）体检前一天请注意休息，勿熬夜，勿饮酒，避免剧烈运动。

（五）体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时。

（六）女性考生月经期间请勿做尿液检查，待经期完毕后再补检；已怀孕或可能受孕者，报到后要立即告知带队人员，勿做胸部X光检查。

（七）对视力、听力、血压、心率等项目达不到体检合格标准的，安排当日复检；对边缘性心脏杂音、病理性心电图、病理性杂音、频发早搏（心电图证实）等项目达不到体检合格标准的，安排当场复检。当日复检或当场复检在体检初检医院进行。近视的考生请自带眼镜。

（八）考生对非当日、非当场复检的体检项目结果有疑问的，可在接到体检结论通知之日起7日内，向瑞安市教育局（组织人事科1204室）提交复检申请。

（九）体检医生可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。

（十）请考生配合体检医生认真检查所有项目，勿漏检。若放弃某一检查、检验项目，将影响体检最终结果。

（十一）考生在体检过程中必须服从带队人员的管理，不得擅自离开，不得向医务人员透露涉及本人身份的信息；体检结束，经工作人员同意后，在《体检表》封面上填写个人信息，并签字确认。

（十二）在体检过程中有舞弊或其他违纪情况的，按有关规定处理。

附件：入围体检人员名单汇总表

                                  瑞安市教育局

                            2024年7月29日

附件
入围体检人员名单汇总表

	报到
组别
	序号
	岗位

代码
	招聘岗位
	姓名
	性别
	备注

	第1组
	1
	101
	高中语文教师
	林淅阳
	女

	第1组
	2
	101
	高中语文教师
	吴沁颖
	女

	第1组
	3
	101
	高中语文教师
	王倩
	女

	第1组
	4
	101
	高中语文教师
	陈奕凡
	女
	周**放弃，递补

	第17组
	5
	102
	高中数学教师
	朱路加
	男

	第1组
	6
	102
	高中数学教师
	黄秋祺
	女

	第17组
	7
	102
	高中数学教师
	孔维洋
	男

	第1组
	8
	103
	高中英语教师
	项梦妮
	女

	第1组
	9
	103
	高中英语教师
	郑秀文
	女

	第1组
	10
	103
	高中英语教师
	杨可可
	女

	第1组
	11
	103
	高中英语教师
	戴心怡
	女

	第1组
	12
	104
	高中体育教师
	钱森濡
	女

	第1组
	13
	105
	高中政治教师
	李露露
	女

	第17组
	14
	105
	高中政治教师
	董骐远
	男

	第1组
	15
	106
	高中地理教师
	林思思
	女

	第2组
	16
	106
	高中地理教师
	王康洁
	女

	第2组
	17
	106
	高中地理教师
	王星
	女

	第2组
	18
	106
	高中地理教师
	夏千雅
	女

	第2组
	19
	106
	高中地理教师
	杨睿
	女

	第2组
	20
	106
	高中地理教师
	张紫玲
	女

	第17组
	21
	107
	高中历史教师
	柯旭朝
	男

	第17组
	22
	107
	高中历史教师
	黄梓磊
	男

	第2组
	23
	107
	高中历史教师
	蔡欢朵
	女

	第2组
	24
	108
	职高园艺教师
	陈青慧
	女

	第2组
	25
	201
	小学全科教师
	胡一帆
	女

	第2组
	26
	201
	小学全科教师
	金文洁
	女

	第2组
	27
	201
	小学全科教师
	吴蓓蕾
	女

	第2组
	28
	201
	小学全科教师
	陈君
	女

	第2组
	29
	202
	小学语文教师
	林剑丹
	女

	第3组
	30
	202
	小学语文教师
	蔡慧敏
	女

	第3组
	31
	202
	小学语文教师
	杨梨煌
	女

	第3组
	32
	202
	小学语文教师
	江敏捷
	女

	第3组
	33
	202
	小学语文教师
	林雅慧
	女

	第3组
	34
	202
	小学语文教师
	黄溶
	女

	第3组
	35
	202
	小学语文教师
	朱超楠
	女

	第3组
	36
	203
	小学语文教师
	黄蓓玲
	女

	第3组
	37
	203
	小学语文教师
	林梦希
	女

	第3组
	38
	203
	小学语文教师
	阮安怡
	女

	第3组
	39
	203
	小学语文教师
	朱佳佳
	女

	第3组
	40
	203
	小学语文教师
	潘秋雨
	女

	第3组
	41
	203
	小学语文教师
	章梦妮
	女

	第17组
	42
	203
	小学语文教师
	王文伟
	男

	第4组
	43
	204
	小学数学教师
	蒋微微
	女

	第4组
	44
	204
	小学数学教师
	王宇帆
	女

	第4组
	45
	204
	小学数学教师
	陈怡
	女

	第4组
	46
	204
	小学数学教师
	吴思源
	女

	第17组
	47
	204
	小学数学教师
	孔张毅
	男

	第4组
	48
	204
	小学数学教师
	卢晓静
	女

	第17组
	49
	204
	小学数学教师
	蔡昇翰
	男

	第4组
	50
	205
	小学科学教师
	诸葛怡青
	女

	第4组
	51
	205
	小学科学教师
	温婷婷
	女

	第4组
	52
	205
	小学科学教师
	林阳阳
	女

	第4组
	53
	205
	小学科学教师
	林书函
	女

	第4组
	54
	205
	小学科学教师
	黄菲菲
	女

	第4组
	55
	206
	小学音乐教师
	袁洋洋
	女

	第4组
	56
	206
	小学音乐教师
	朱紫云
	女

	第5组
	57
	206
	小学音乐教师
	徐晓静
	女

	第5组
	58
	206
	小学音乐教师
	洪安琪
	女

	第17组
	59
	207
	小学体育教师
	阮瑞枢
	男

	第5组
	60
	207
	小学体育教师
	夏文倩
	女

	第17组
	61
	207
	小学体育教师
	陈承祺
	男

	第17组
	62
	207
	小学体育教师
	林鑫瑞
	男

	第5组
	63
	209
	小学美术教师
	池秀秀
	女

	第5组
	64
	209
	小学美术教师
	高雨倩
	女

	第5组
	65
	209
	小学美术教师
	陈志坚
	女

	第5组
	66
	210
	初中语文教师
	陈子欣
	女

	第5组
	67
	210
	初中语文教师
	蔡之前
	女

	第5组
	68
	210
	初中语文教师
	潘婷婷
	女

	第5组
	69
	210
	初中语文教师
	苏舒瑜
	女

	第5组
	70
	210
	初中语文教师
	夏思玮
	女

	第5组
	71
	211
	初中语文教师
	狄晓琪
	女

	第6组
	72
	211
	初中语文教师
	连海倩
	女

	第6组
	73
	211
	初中语文教师
	赵心禾
	女

	第6组
	74
	212
	初中数学教师
	蔡舒淇
	女

	第17组
	75
	212
	初中数学教师
	陈浮豪
	男

	第6组
	76
	212
	初中数学教师
	章佳佳
	女

	第6组
	77
	212
	初中数学教师
	诸葛若男
	女

	第6组
	78
	213
	初中英语教师
	郑蒙
	女

	第6组
	79
	213
	初中英语教师
	卢露露
	女

	第6组
	80
	213
	初中英语教师
	许晓洁
	女

	第6组
	81
	213
	初中英语教师
	薛一霞
	女

	第6组
	82
	213
	初中英语教师
	黄珍妮
	女

	第6组
	83
	213
	初中英语教师
	包立君
	女

	第6组
	84
	213
	初中英语教师
	余慧琳
	女
	李**放弃，递补

	第18组
	85
	214
	初中科学教师
	木少凡
	男

	第7组
	86
	214
	初中科学教师
	洪嘉嘉
	女

	第18组
	87
	214
	初中科学教师
	包连蒙
	男

	第7组
	88
	215
	初中历史与社会教师
	李羚
	女

	第7组
	89
	215
	初中历史与社会教师
	陈飞翔
	女

	第7组
	90
	215
	初中历史与社会教师
	蔡滨桐
	女

	第7组
	91
	215
	初中历史与社会教师
	尤文雅
	女

	第18组
	92
	216
	初中体育教师
	陈浩
	男

	第18组
	93
	216
	初中体育教师
	何昌盛
	男

	第7组
	94
	216
	初中体育教师
	金依琳
	女

	第7组
	95
	217
	初中心理健康教师
	姜洲绘
	女

	第7组
	96
	217
	初中心理健康教师
	陈诗画
	女

	第7组
	97
	217
	初中心理健康教师
	张晨宁
	女

	第18组
	98
	217
	初中心理健康教师
	叶志涵
	男

	第7组
	99
	217
	初中心理健康教师
	陈智依
	女

	第7组
	100
	218
	小学特殊教育教师
	洪茜茜
	女

	第7组
	101
	301
	小学全科教师
	蔡培培
	女

	第8组
	102
	301
	小学全科教师
	周欣琪
	女

	第8组
	103
	302
	小学语文教师
	陈欢
	女

	第8组
	104
	302
	小学语文教师
	陈如意
	女

	第8组
	105
	302
	小学语文教师
	张智恩
	女

	第18组
	106
	302
	小学语文教师
	虞如昭
	男

	第8组
	107
	303
	小学数学教师
	邵心怡
	女

	第8组
	108
	304
	初中语文教师
	董慧慧
	女

	第8组
	109
	304
	初中语文教师
	潘思瑶
	女

	第18组
	110
	305
	初中数学教师
	赵约豪
	男

	第8组
	111
	305
	初中数学教师
	张洛心
	女

	第8组
	112
	306
	初中英语教师
	王晓芬
	女

	第8组
	113
	306
	初中英语教师
	陈琼洁
	女

	第8组
	114
	306
	初中英语教师
	谢彤彤
	女

	第8组
	115
	307
	初中科学教师
	杨慧婷
	女

	第9组
	116
	307
	初中科学教师
	郑夏珏
	女

	第9组
	117
	308
	初中历史与社会教师
	陆如瑞
	女

	第18组
	118
	308
	初中历史与社会教师
	虞浩程
	男

	第9组
	119
	308
	初中历史与社会教师
	沈闻悦
	女

	第18组
	120
	308
	初中历史与社会教师
	郑碧武
	男

	第9组
	121
	309
	初中历史与社会教师
	陈楠
	女

	第9组
	122
	309
	初中历史与社会教师
	苏仁丹
	女

	第9组
	123
	309
	初中历史与社会教师
	杨玲珑
	女

	第9组
	124
	309
	初中历史与社会教师
	王小巧
	女

	第9组
	125
	310
	初中信息技术教师
	陈莹
	女

	第9组
	126
	311
	初中心理健康教师
	李雅心
	女

	第9组
	127
	401
	小学全科教师
	蔡安可
	女

	第9组
	128
	402
	小学语文教师
	李梅梅
	女

	第9组
	129
	403
	小学数学教师
	贾儒倩
	女

	第10组
	130
	404
	小学英语教师
	占秀盈
	女

	第10组
	131
	405
	初中语文教师
	陈圣慈
	女

	第18组
	132
	406
	初中数学教师
	黄士聪
	男

	第10组
	133
	407
	初中英语教师
	林可盈
	女

	第10组
	134
	407
	初中英语教师
	郑进双
	女

	第10组
	135
	408
	初中历史与社会教师
	吴琼妮
	女

	第18组
	136
	409
	初中体育教师
	张仁杰
	男

	第10组
	137
	501
	学前教育教师
	蔡雨轩
	女

	第10组
	138
	501
	学前教育教师
	余璐瑶
	女

	第10组
	139
	501
	学前教育教师
	陈炜
	女

瑞安市教育局办公室                       2024年7月29日印发